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Nielegalne odpady przy drodze, policja poszukuje
sprawców
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Policja poszukuje sprawców porzucenia pojemników z rozpuszczalnikiem
przemysłowym przy drodze z Cieciszewa do Dębówki. Odpady zostały
zabezpieczone przez gminę Konstancin-Jeziorna i trafią do utylizacji.
Świadkowie zdarzenia lub osoby posiadające informacje w tej sprawie
proszone są o kontakt z miejscowym komisariatem.

O pojemnikach z nieznaną substancją – na jednym z nich znajdowała się naklejka
informująca o łatwopalnej cieczy – porzuconych przy drodze z Cieciszewa do
Dębówki Straż Miejską w Konstancinie-Jeziornie powiadomił anonimowo mieszkaniec
gminy w miniony piątek (21 lutego), kilka minut po godz. 21.00. Funkcjonariusze
niezwłocznie udali się na miejsce, a dzięki szybkim działaniom służb uruchomione
zostały wszystkie wymagane procedury bezpieczeństwa.
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Na miejscu ujawniono zbiornik typu mauzer o pojemności 1000 litrów, wypełniony w
około 1/5 objętości, oraz dwie 200-litrowe beczki napełnione do połowy. O zdarzeniu
poinformowano policję. Teren był zabezpieczany przed osobami postronnymi
naprzemiennie przez funkcjonariuszy komisariatów w Konstancinie-Jeziornie i
Prażmowie, Straż Miejską oraz druhów z OSP Cieciszew.

W sobotę rano (22 lutego) na miejscu pojawił się przedstawiciel Urzędu Miasta i
Gminy Konstancin-Jeziorna. Wizję lokalną przeprowadziły również pracownice
ciechanowskiej delegatury Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w
Warszawie. Zgodnie z ich zaleceniem próbki substancji pobrała wyspecjalizowana
jednostka Państwowej Straży Pożarnej – zastęp z Warszawy zajmujący się
ratownictwem chemiczno-ekologicznym. Badania wykazały, że w zbiornikach
znajdowały się rozpuszczalniki przemysłowy na bazie alkoholu etylowego całkowicie
skażonego. Substancja ta jest wysoce łatwopalna, jednak nie została
zaklasyfikowana jako stwarzająca zagrożenie dla środowiska.

Sprawcy poszukiwani
Pojemniki zostały zabezpieczone przez gminę Konstancin-Jeziorna i trafią do
specjalistycznej utylizacji. Teraz sprawą zajmuje się policja, która ustala sprawców
porzucenia odpadów. Świadkowie zdarzenia oraz osoby posiadające informacje
mogące pomóc w wyjaśnieniu okoliczności proszone są o kontakt z komisariatem w
Konstancinie-Jeziornie.
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